
Uchwała Nr 28/99/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów i absolwentów 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski 
 
 

Na podstawie §7 ust. 1 i 2 uchwały nr III/30/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 
grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 201), uchwala się co następuje: 
 

§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku zatwierdza następujące kandydatury uczniów do przyznania 
stypendium Starosty Kluczborskiego za osiągnięcia w roku szkolnym 2018/2019: 
1) Daryna Skoromets – uczennica Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kluczborku  
2) Dawid Maruska – uczeń Technikum Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
3) Gabriela Klemp – uczennica Technikum Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
4) Mateusz Dernbach - uczeń Technikum Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
5) Dawid Młynarczyk - absolwent Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2-CKU w Kluczborku  
6) Kinga Gryc – uczennica II Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Bema w Zespole Szkół 

Licealno -Technicznych w Kluczborku 
7) Jakub Woźny – absolwent I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

im. Adama Mickiewicza w Kluczborku  
8) Filip Derda – absolwent I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

im. Adama Mickiewicza w Kluczborku 
9) Kacper Tobiś – absolwent I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

im. Adama Mickiewicza w Kluczborku 
10) Tymon Zachariasiewicz – absolwent Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku  
11) Igor Cieśla – uczeń Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Kluczborku.  
 

§2. Uczniom wymienionym w §1 Zarząd Powiatu w Kluczborku przyznaje stypendium  
w wysokości 220,00 zł miesięcznie na okres od września do czerwca roku szkolnego 2019/2020.  

 
§3. Stypendium wypłaca się do 10 – tego dnia każdego miesiąca, na konto bankowe podane we 

wniosku o przyznanie stypendium.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
 

 
1. Przewodniczący   ................................. 

                                                                                                                                 
 
 
 

 
2. Członek         ................................. 
                                      

 
 
 
 

3. Członek         ................................. 
 

 


